
＜ご協賛依頼の内容について＞ 

「会津 IT秋フォーラム」は、会津産学コンソーシアムと会津大学の主催で、2007年度より毎年度、会津か

ら福島県内外に最先端の ICTに関する情報発信を行うことを目的として開催しております。 

今年度は 17 回目の開催となります。つきましては、本フォーラムの開催趣旨に御賛同をいただき、御

協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１. 御協賛いただいた場合 

 御協賛いただく場合は以下ご了承くださいますよう併せてお願い申し上げます。 

〇 御協賛いただいた場合、会津IT秋フォーラムのチラシ、ポスター、パンフレット等にて、貴社・貴団体を

ご紹介、及び広告を掲載させていただくとともに（チラシは6,000部、ポスターは900部、パンフレッ

ト400部発行予定）、 会津IT秋フォーラムのWebページにおいて、貴社・貴団体のロゴマークをご紹

介し、ホームページへリンクさせていただきます。 

〇 広告を掲載する大きさの目安は以下のとおりです。 

 協賛金 掲載する大きさ 

①  10,000円  縦  7㎝×横9.5㎝ ヨコ型A4サイズの 1/8ページ 

②  30,000円  縦14㎝×横9.5㎝ タテ型A4サイズの 1/4ページ 

③  50,000円  縦14㎝×横19㎝  ヨコ型A4サイズの 1/2ページ 

④  100,000円  縦28㎝×横19㎝  タテ型A4サイズの 1ページ 

 

 

 

 

 

 

 

【参考】パンフレットにおける協賛広告の割り付けイメージについて 

 

２. 広告とロゴマークについて 

広告及びロゴマークについては、データにて revitalization-adm@u-aizu.ac.jpまでお送りください。 

広告及びロゴマークのデータ形式は、 PNG、JPG、PDFのいずれかでお願いいたします。 

３. 協賛申込み方法 

「会津 IT秋フォーラム２０２３協賛申込書」により、メールまたはＦＡＸにてお申し込みください。 

申込書は、http://www.ubic-u-aizu.jp/it-forum/application/よりダウンロード可能です。 

４. 協賛募集締切日 

2023年8月31日（木）まで 

 

① 10,000円 

(1/8ページ） ② 30,000円 

（1/4ページ） 

 

④ 100,000円 

(1ページ) 

 

 

③ 50,000円 

（1/2ページ） 

 


